13.30-14.00
14.00-14.10

14.10-14.40

14.40-15.25

15.25-15.40

15.40-16.25

16.25-16.45
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Kappuonormyeckomy  POCCUCKOTO KAPAUOJIOTMYECKOTO OBLLUECTBA
obuwecray ¥ EBPONECKOrO OBLUECTBA KAPAUONIOrOB

e

28 nioHa 2013
HayuHas nporpamma*

MNpeacepatenu:

npodeccop MaHoc Bapgac

npodeccop Po6epTo Peppapm

akagemvk PAMH EBrenuin Bnagumuposuu LUinaxro

Peeucmpauu,q y4acmHuKos

OTKpbITMe coBelaHmA
A.M.H., npod. Wnpax B.B., pektop UTMAIMNO

Onbpunnauma npefcepanin: CTpaTernn neyeHuns
B XXI Beke. [podunaktuka nHcynora
npo¢. Bappac .

50 net PKO - foCTUXKeHWA 1 HepeLleHHble BOMpPOChi B
neyeHnn CC3 B Poccun
akagemnk PAMH WnaxTo E.B.

PKO: gocTmkeHuna n nepcneKkTyBbl pa3BUTHA
A.M.H. HegowmBuH A.O.

OnTtumanbHanA cTpaTerus neyeHus naLueHTa
¢ UBC n XCH: yTO Mbl MOXXEM cerogHA?
npo¢. ®eppapm P.

[unckyccua (ceccma BONpoCOB M OTBETOB)
Bce yuacTHukn

* loknazbl 6yayT CONPOBOXAATLCA CUHXPOHHbBIM MEPEBOLAOM




